

Årsredovisning för
Mikael Jonasson Entreprenad AB

559335-3898

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Jonasson
Styrelseledamot

2024-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Jonasson Entreprenad AB, 559335-3898, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess markentreprenad samt snöröjning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 333 369	879 128	395 872
Resultat efter finansiella poster	115 515	282 481	241 884
Soliditet %	44,7	37,5	38

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 52% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget fått in mer arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	191 604	224 319
Balanseras i ny räkning		224 318	-224 319
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			91 535
Belopp vid årets utgång	25 000	365 922	91 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	365 922
Årets resultat	91 535
Summa	457 457
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	457 457
Summa	457 457

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 333 369	879 128
Övriga rörelseintäkter		21 966	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 355 335	879 128
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-299 678	-27 150
Övriga externa kostnader		-283 242	-332 631
Personalkostnader	2	-395 796	-70 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 962	-138 088
Summa rörelsekostnader		-1 199 678	-568 816
Rörelseresultat		155 657	310 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 250	-28 076
Summa finansiella poster		-40 142	-27 831
Resultat efter finansiella poster		115 515	282 481
Resultat före skatt		115 515	282 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 980	-58 162
Årets resultat		91 535	224 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	749 562	800 558
Summa materiella anläggningstillgångar		749 562	800 558
Summa anläggningstillgångar		749 562	800 558
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 466	23 125
Övriga fordringar		9 646	51 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	69 600
Summa kortfristiga fordringar		282 112	144 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 812	231 755
Summa kassa och bank		47 812	231 755
Summa omsättningstillgångar		329 924	376 195
SUMMA TILLGÅNGAR		1 079 486	1 176 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 922	191 604
Årets resultat		91 535	224 319
Summa fritt eget kapital		457 457	415 923
Summa eget kapital		482 457	440 923
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	310 266	445 946
Övriga skulder		19 378	9 927
Summa långfristiga skulder		329 644	455 873
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		127 296	122 283
Leverantörsskulder		24 794	42 221
Skatteskulder		0	53 519
Övriga skulder		115 295	61 934
Summa kortfristiga skulder		267 385	279 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 079 486	1 176 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	954 815	496 315
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	253 000	458 500
Försäljningar/utrangeringar	-106 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 101 815	954 815
Ingående avskrivningar	-154 257	-16 169
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	22 966	
Årets avskrivningar	-220 962	-138 088
Utgående avskrivningar	-352 253	-154 257
Redovisat värde	749 562	800 558

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	531 166	693 166
Andra ställda säkerheter	252 261	328 532
Summa ställda säkerheter	783 427	1 021 698

Underskrifter

Väddö

Mikael Jonasson

2024-11-20

Mikael Jonasson
Styrelseledamot

Datum